
 
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

 

 

 

 

Il Direttore Generale 

 
 
Visto il D.M. n. 128 del 29/03/1996 concernente i criteri e le modalità di concessione delle 

provvidenze; 
 

Vista l’assegnazione delle risorse finanziarie destinate all’USR Campania per l’anno 2016 sul 
capitolo di spesa 2115 finalizzate alla copertura delle spese per “provvidenze a favore di tutto il 
personale dell’Amministrazione e della scuola in servizio, di quello cessato e delle loro famiglie”; 

 
Vista  la legge 7 agosto 1990 n. 241; 

 
Ritenuto opportuno fissare i criteri e le modalità per la concessioni delle suddette provvidenze; 
 

Viste le comunicazioni delle OO.SS. regionali comparti scuola e ministero con le quali sono stati 
designati i membri effettivi e supplenti; 
 

Considerato che occorre provvedere alla costituzione della Commissione per la valutazione delle 
domande per l’assegnazione dei fondi pervenuti; 

 
D E C R E T A 

 

Articolo 1 
 

La Commissione di cui all’art. 1 del D.M. 128/96 citato in premessa è così costituita: 
 
Presidente        dott.ssa Luisa Franzese – Direttore Generale 

Componenti     dott. Fabrizio Perrella – Dirigente Ufficio I 
                         dott.ssa Domenica Addeo – Dirigente Ufficio IV 

                          dott.ssa Marucci Michelangela – funzionario Area III/F4 
                          dott. Esposito Paolo  - funzionario Area III/F3 
                          dott.ssa Paola Farnerari – FP CGIL 

                          dott. Cimino Antonio - CISL FP 
                          dott.ssa Varriale Anna Maria – UIL PA 

                          Sig. D’Agostino Cesario – CONF.SAL-UNSA 
                          Prof. Giuseppe Baldini  –FLC CGIL – comparto scuola 
                          Dott. Salvatore Montesano – CISL SCUOLA 

                          Sig.ra Cacciapuoti Maria Consiglia – UIL Scuola 
                          D.S. Luiso Rosangela – SNALS – comparto scuola 

                          Sig. Gallo Salvatore – GILDA –UNAMS – comparto scuola 
 

MIUR.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0017712.16-12-2016



Le funzioni di segretario saranno svolte dal sig. Punzo Ciro – Area II F5 – coll.amm.vo 

                                                   
 

 
Articolo 2 

 

 In caso di assenza o impedimento dei componenti di parte sindacale sono nominati supplenti: 
 

                             Sig.ra Coglia Anastasia – FLC CGIL 
                             Sig. De Paolis Giuseppe –CISL scuola 
                             Sig.ra Mattiucci Raffaella – CISL FP 

                             Sig.ra Carrano Lucia  – UIL Scuola 
                             Sig. Gaglione Salvatore – Gilda UNAMS – comparto scuola 

                             Dott. Francesco Mennitto – FP CGIL  
                             Sig.Gattone Giuseppe – UIL PA 
                             Sig.ra Solari Giovanna – CONF.SAL –UNSA 

 
In caso di assenza o di impedimento dei componenti di parte pubblica sono nominati componenti 

supplenti: 
                             dott.ssa Maria Teresa De Lisa – Dirigente Ambito Territoriale di Napoli 
                             dott. Fausto Aversa – funzionario Area III/F4 

                             dott. Giovanni Romeo – funzionario area III/F4 
  

 
                                                                                                                 IL DIRETTORE GENERALE 

             Luisa Franzese 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministraz ione Digitale e normativa connessa 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
FL/pc 
Ciro Punzo 

Tel 081/5576514  
Email:ciro.punzo@istruzione.it 

 
 


		2016-12-16T12:16:21+0000
	FRANZESE LUISA




